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Variantes

Informations sur le modéle

Plages de numéros de série

Dates de production

# N° de piece Nom de la piéce

| 5132039 SUPPORT

2 5132041 SUPPORT

3 10572371 RONDELLE FREIN M20

4 15988221 VIS

5 86015195 ECROU M20 x 1.5, Cl 10

6 5132045 BROCHE

7 11200174 RONDELLE BELLEVILLE M14
Bolt Size x 32mm OD x 3.4mm

8 11422324 VIS Hex, M14 x 1.5 x 30mm, Cl
8.8

9 15976824 VIS Hex, M14 x 1.5 x 20mm, CI
8.8, Full Thd

10 15988421 VIS

I 5115622 TRAVERSE D'ATTELAGE

12 5108022 BRAS DE RELEVAGE

13 5108052 EXTREMITE

Description

LH

RH

ASSY
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N° de piece
5108080
4967704
5108053
5112606
4986016
5112409

5108062

Nom de la piéce

RONDELLE

GOUPILLE ELASTIQUE 10.5-
I lmm OD x 52mm L

BAGUE

Description

GOUPILLE FENDUE 2.5mm OD -

x 66.5mm L
BROCHE

TIRANT

BROCHE

ASSY

V% NEW HOLLAND

Qté



